styrelsen den 14 mars 2006 med stöd av bemyndigande som givits på bolagsstämman den 22 juni
2005. Syftet med emissionen var att höja det egna kapitalet mot bakgrund av att Bolaget senare
gjorde en fondemission för att höja aktiekapitalet till erforderlig nivå för publika bolag.

 ● Erbjudandet
Vid full teckning av Erbjudandet beräknas Bolaget tillföras 33 MSEK efter avdrag för kostnader
om 2 MSEK för Erbjudandet. Emissionslikviden avses till viss del användas för att amortera en
skuld till Affärsstrategerna som den 31 december 2005 uppgick till 4 MSEK (inklusive upplupen
ränta om 0,2 MSEK). Skulden upptogs i syfte att fi nansiera pågående produktutveckling. Res-
terande del av emissionslikviden avses användas för förserietillverkning, driften av Bolaget samt
marknadslansering av instrumenten och kommer direkt efter genomförandet av Erbjudandet att
redovisas som ökning av likvida medel.

Balansräkning, KSEK  Justering för
 31 december 2005 anpassning inför
 Reviderad Erbjudandet Erbjudandet Proforma
Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 4 884   4 884
Materiella anläggningstillgångar 72   72
Finansiella anläggningstillgångar 100   100
Övriga omsättningstillgångar 255   255
Likvida medel 478 1 500 28 949 30 927
Summa tillgångar 5 790 1 500 28 949 36 238

Eget kapital och skulder
Eget kapital 351 1 500 33 000 34 851
Kortfristiga skulder 5 439  -4 051 1 388
Summa eget kapital och skulder 5 790 1 500 28 949 36 238

20  •••  AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ)

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

Jag har granskat den proformaredovisning som framgår på sid 19 i AlphaHelix Molecular
Diagnostics ABs prospekt daterat den 27 april 2006.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur emissionen skulle
ha kunnat påverka balansräkningen för AlphaHelix Molecular Diagnostics AB per den 31 de-
cember 2005.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR
Det är styrelsen och verkställande direktörens ansvar att upprätta en proformaredovisning i
enlighet med kraven i prospektförordningen 809/2004/EG.

[…]

bolagsstämma, besluta om en eller fl era nyemissioner av aktier eller konvertibla skuldebrev och/eller optioner
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med möjlighet till apport eller kvittning. Skälet
till att styrelsen skall kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionerna skall kunna riktas till
svenska och internationella investerare eller bolag som styrelsen äger utse, i syfte att tillföra Bolaget erforder-
ligt kapital för framtida expansions- och investeringsplaner. Emissionerna enligt denna punkt får motsvara en
sammanlagd aktiekapitalökning om högst 50 procent av det inbetalda aktiekapitalet efter det att nyemissio-
nerna är genomförda och emissionskursen skall bestämmas utifrån Bolagets marknadsvärde, samt i övrigt på
villkor som styrelsen äger fastställa.
Den nyemission som Erbjudandet avser ryms ej inom bemyndigandet, utan föreslås beslutas av bolagsstäm-
man.

44  •••  AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ)

Ägarförhållanden
Nedanstående tabell visar ägarförhållandena i AlphaHelix.

 Före Erbjudandet Nya aktier Proforma, efter Erbjudandet1)

 Antal  Andel röster  i  Antal Andel röster
Ägare aktier och kapital Erbjudandet aktier och kapital
Affärsstrategerna AB2) 1 334 576 46% 729 927 2 064 503 38%
Mats Malmqvist2) 700 817 24%  700 817 13%
Stig Malmqvist 307 536 11%  307 536 6%
Nicke Svanvik 200 000 7%  200 000 4%
Conception Invest AB3) 106 154 4%  106 154 2%
Ing-Marie Larsson4) 20 292 1%  20 292 0%
Övriga (47 ägare) 251 683 9%  251 683 5%
Nya aktieägare   1 824 818 1 824 818 33%
 2 921 058 100% 2 554 745 5 475 803 100%

1) Vid full anslutning till Erbjudandet.
2) Affärsstrategerna AB har även en köpoption avseende 96 363 aktier som ägs av Mats Malmqvist. Teck-
ningskursen är 0,10 SEK per aktie och optionerna kan utnyttjas fram till och med den 31 december 2006.
Affärsstrategerna AB har för avsikt att förvärva dessa aktier och att därefter på marknadsmässiga villkor
ställa ut köpoptioner till ledande befattningshavare, rådgivare och styrelseledamöter. Köpoptionerna med-
för ingen utspädning då de avser befi ntliga aktier.
3) Bolaget ägs av Mats Malmqvist och Stig Malmqvist.
4) Gift med Bertil Larsson, styrelseordförande i AlphaHelix.